HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 23/2018

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público a NOTA OBTIDA pelo candidato na prova OBJETIVA/DISSERTATIVA

do Concurso Público para a função-atividade de MÉDICO I - OFTALMOLOGIA PARA

ATUAR NA UNIDADE DE EMERGÊNCIA E NO AMBULATÓRIO DE OFTALMOLOGIA,

Processo HCRP n.º 4585/2018.

CANDIDATO APROVADO

Inscrição Nome RG CPF Nota

1 ADRIANO ANTONIO BACCEGA 180706500 966.320.626-87 70,00